
Zawody: Nyska Agility Cup 2025
Miejsce: Hajduki Nyskie 36

Data: 28-06-2025

Wyniki próby: Jumping Zero III ( A0 I )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

40.00
140

50.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 49 Natalia Konopska Królik 26.66 0 0 0 0.00 0.00 5.251 1 DOSK

2 46 Julia Surus Eevee z Leśnej Gromady 22.79 1 0 5 0.00 5.00 6.143 2 DOSK

3 47 Karolina Guła Jina 33.86 0 1 5 0.00 5.00 4.135 3 DOSK

4 45 Agnieszka Pełka Királytanyai Hottie DIS DIS DIS DIS

5 48 Marta Pecak Forever Star DIS DIS DIS DIS


